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SECRETARIADE INTEGRAGION SOCIAL

AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al sefior YESID FERNANDO PARRA, toda vez que la direccion
aportada no existe para efectos de notificacion, asi como tampoco correo electronico en el sistema de quejas y
soluciones SDQS con el requerimiento No. 749622018.

LA SUSCRITA SUBDIRECTORA PARA LA FAMILIA
HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
Se desconoce la informacioén o datos sobre el destinatario
1. La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta
La direccion no existe _X
El destinatario desconocido
No hay quien reciba la comunicacién ___
Cambio de domicilio

Oftro, (direccion)

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. 748622018.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracion
Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy cince (5) de julio de 2018 a las 7:00 a.m.

Mﬁm

MATILDE MENDIETA GALIND
Subdirectora para la Familia

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término Iegal se desfija el presente Aviso hoy once (11) de julio de 2018 a
las 4:30 p.m.

MATILDE MENDIETA GALINDO
Subdirectora para la Familia

Proyecté: Margely Velandia T. - Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccion para la Familia.\\@m
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Telefono fijo: 7720275 Celular: 31920313352
Bogota D.C.

Asunto: Respuesta Requerimiento No. 749622018, oficio con radicado ENT — 14255.

Apreciado sefior Yesid Fernando:

De manera atenta y en atencién al requerimiento del asunto, me permito informarle que
se procedi6 a solicitar a través de correo electronico a la Oficina de Gestion Documental
de la Secretaria Distrital de Integracion Social el documento por usted requerido.

Una vez la Oficina de Gestion Documental de respuesta a la solicitud, se procedera a
informarle dentro de los diez (10) dias siguientes al presente escrito, tal y como lo
preceptua el articulo 1 de la Ley 1755 de 2015, que sustituyd el articulo 14 de la Ley 1437

de 2011.

Lo anterior, teniendo en cuenta que el expediente se encuentra en busqueda en el
Archivo de Nivel Central, ubicado en la localidad en Fontibon.

Sin otro particular.

Cordialmente,

{
A D)

CONSTANZA JARAMILLO SALAZAR

Subdirectdra para la Familia (E)
Elabor6: Sergio Sierra Rodriguez — Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccion para la Familia.
Deisy Mary Rojas Mora — Contratista — Abogada — Subdireccién para la Familia. De::.'uf s

e

Revis6:

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias

para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracién Social

Teléfono: 3 27 97 97 T e
www.integracionsocial.gov.co BEHOGOTADL,
Cddigo postal: 110311 RRERAT
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

FOR-BS-045
Codigo 12450

Bogota, D.C., 6 de abril de 2018

Sefior :

YESID FERNANDO PARRA VANEGAS

KR 1A 48Z 24 SUR

Cdédigo postal: No registra

Telefono fijo: 7720275 Celular- 3192031335
Bogota D.C.

Asunto: Respuesta Requerimiento No. 749622018, oficio con radicado ENT — 1 4255,

Apreciado sefior Yesid Fernando:

De manera atenta y en atencién al requerimiento del asunto, me permito informarle que
se procedio6 a solicitar a través de correo electrénico a la Oficina de Gestidn Documental
de la Secretaria Distrital de Integracion Social el documento por usted requerido.

Una vez la Oficina de Gestién Documental de respuesta a Ia solicitud, se procedera a
informarle dentro de los diez (10) dias siguientes al presente escrito, tal y como lo
preceptia el articulo 1 de |a Ley 1755 de 2015, que sustituyé el articulo 14 de Ja Ley 1437
de 2011.

Lo anterior, teniendo en cuenta que el expediente se encuentra en busqueda en el
Archivo de Nivel Central, ubicado en Ia localidad en Fontibén.

Sin otro particular.

Cordialmente,

CONSTA JARAMILLO SALAZAR

Subdirectdra para la Familia (E)
Elaboro: Sergio Sierra Rodriguez — Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccion para la Familia. C
Reviso: Deisy Mary Rojas Mora — Contratista — Abogada — Subdireccién para la Familia. Deviy | jab

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinién respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co —link evaluacion de encuestas SDQAS, con el nomero de requerimiento para contestar una

encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias
paradiligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin |
Secretaria Distrital de Integracion Social

| e
Teléfono: 3 27 97 97 i vt MEJOR
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Telefono fijo: 7720275 Celular: 3192031335
Bogota D.C.

Asunto: Respuesta Requerimiento No. 749622018, oficio radicado ENT - 14255.
Respetado Sefior Yesid Fernando:

De manera atenta y de acuerdo a la peticion de |a referencia, me permito informarle, que
se procedi6 a solicitar a través de correo electrénico de fecha 23 de marzo de 2018 a la
Oficina de Gestion Documental de la Secretaria Distrital de Integracion Social el

documento por usted requerido, lo cual le fue informado mediante oficio con radicado
SAL - 32265.

A la fecha, el expediente continla en busqueda por parte de la Oficina de Gestion
Documental de la SDIS, razén por la cual, no se ha podido dar tramite a su peticion, una

vez la Oficina de Gestion Documental haga entrega del documento solicitado se le
informara de manera inmediata.

Cordialmente,

MATILDE MENDIETA GALINDO :
Subdirectora para la Familia

Elabord: Sergio Sierra Rodriguez — Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccién para la Familia<—
Reviso: Paola Andrea Belefio Morales — Contratista — Abogada — Subdireccion para la Familia. PAZH1

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una

encuesta, El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias
para diligenciar la encuesta.

pagina de

Gracias por st aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social

Teléfono: 3 27 97 97
www.integracionsocial.gov.co
Caodigo postal: 110311
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Neombro/ Razén Social

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETALA DISTRITAL DE
IMTFRAC

DiroceléinCARRERA 7 # 32 - 18

Ciuded:BOGOTA D.C.

Departamento:BOGOTA D.C
Codigo Postal:110311408 ALCALDIA MAYOR

Envio:YG190053829C0 DEBOGOTAD.C:

{DEBTINATARI( SECKETARIA DE INTEGRAGION SOCIAL

Nombrel Razén Social:

YESID FERNANDO PARRA FOR-BS-045
Ditacoién: KR 1A 48 7 24 igo 12450

Ciudad:BOGOTA D.C.

jota, D.C., 20 de abril de 2018

Departamento: BOGOTA D.C.

Codigy Postal:111841279 i
Fecha Pra-Admision: 0ra i

2‘:‘:..:'\:(\:j'::?(\‘ﬂif;hum‘IL”LIIII'\ISID FERNANDO PARRA VANEGAS
MinTi" Hes Mesajeria [eprass D006T dal (19,007 1A 482 24
Cadigo postal: No registra
Telefono fijo: 7720275 Celular: 3192031335

Bogota D.C.
Asunto: Respuesta Requerimiento No. 749622018, oficio radicado ENT - 14255.

Respetado Sefior Yesid Fernando:

De manera atenta y de acuerdo a la peticién de la referencia, me permito informarle, que
se procedi6 a solicitar a través de correo electronico de fecha 23 de marzo de 2018 ala
Oficina de Gestion Documental de la Secretaria Distrital de Integracién Social el
documento por usted requerido, lo cual le fue informado mediante oficio con radicado

SAL - 32265.

A la fecha, el expediente continGa en busqueda por parte de la Oficina de Gestion
Documental de la SDIS, razén por la cual, no se ha podido dar tramite a su peticion, una
vez la Oficina de Gestion Documental haga entrega del documento solicitado se le

informaia de manera inmediata.

Cordialmente,

MATI,I:EﬂMENDIETA GALINDO *
Subdirectora para la Familia

Elaboro: Sergio Sierra Rodriguez — Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccion para la Familia<—
Reviso: Paola Andrea Belefio Morales — Contratista — Abogada — Subdireccion para la Familia. PASH

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinién respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el numero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias

para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin | m i
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